Schuljahresbeqinn:

08. September 2025

ACHTUNG! An unserer Schule gibt es im Schuljahr 2025/26

Weihnachtsferien:

20.12.2025 - 07.01.2026
07.02.2026 - 15.02.2026
28.03.2026 - 07.04.2026
11.07.2026 - 13.09.2026

Semesterferien:

Osterferien:

Sommerferien:

September

24.09. Landespatron (HI. Rupert)
Oktober

26.10. Nationalfeiertag
November

01.11. Allerheiligen

02.11. Allerseen
Dezember

08.12. Maria Empfangnis
22.12. schulautonom frei
23.12. schulautonom frei
24 12. Heiliger Abend
25.12. Christtag

26.12. Stefanitag

Janner

01.01. Neujahr

06.01. Heilige Drei Kdnige

07.01.

schulfrei

Marz

29.03.

April

05.04.
06.04.
07.04.
30.04.

Mai

01.05.
14.05.
15.05.
25.05.
25.05.
26.05.

Juni

04.06.
05.06.

Palmsonntag

Ostersonntag
Ostermontag
schulfrei

schulautonom frei

Staatsfeiertag
Christi Himmelfahrt
schulautonom frei
Pfingstsonntag
Pfingstmontag

schulfrei

Fronleichnam

schulautonom frei


http://www.bafep-bhofen.at/

