

schulfreie Tage im Schuljahr 2025/26

Schuljahresbeginn: 08. September 2025

ACHTUNG! An unserer Schule gibt es im Schuljahr 2025/26 keine Herbstferien.

Weihnachtsferien:20.12.2025 - 07.01.2026Semesterferien:07.02.2026 - 15.02.2026Osterferien:28.03.2026 - 07.04.2026Sommerferien:11.07.2026 - 13.09.2026

Feiertage und schulautonom freie Tage

September		<u>März</u>	
24.09.	Landespatron (Hl. Rupert)	29.03.	Palmsonntag
<u>Oktober</u>		<u>April</u>	
26.10.	Nationalfeiertag	05.04.	Ostersonntag
November		06.04.	Ostermontag
01.11.	Allerheiligen	07.04.	schulfrei
02.11.	Allerseen	30.04.	schulautonom frei
<u>Dezember</u>		<u>Mai</u>	
08.12.	Mariä Empfängnis	01.05.	Staatsfeiertag
22.12.	schulautonom frei	14.05.	Christi Himmelfahrt
23.12.	schulautonom frei	15.05.	schulautonom frei
24.12.	Heiliger Abend	25.05.	Pfingstsonntag
25.12.	Christtag	25.05.	Pfingstmontag
26.12.	Stefanitag	26.05.	schulfrei
<u>Jänner</u>		<u>Juni</u>	
01.01.	Neujahr	04.06.	Fronleichnam
06.01.	Heilige Drei Könige	05.06.	schulautonom frei
07.01.	schulfrei		